主旨：

說明：

國立政治大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國111年1月26日
發文字號： 政體字第1110002892號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 本校體育室徵聘「具博士學位助理教授級以上之專任教

師或碩士學位講師級以上之專業技術人員」教師一名，

惠請協助公告與轉知體育或運動相關科系。

一、

二、

本校體育室徵聘「具博士學位助理教授級以上之專任教

師或碩士學位講師級以上之專業技術人員」教師一名，

相關訊息請詳體育室網頁最新消息公告https://sports.nccu.
edu.tw/web/news/news_in.jsp?np_no=NP1643166782784。
本案聯絡人吳助教，電話：02-29387087，E-mail: missu
@nccu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：體育室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人 ： 吳鴻傑
電話 ： 02-29393091#62198
電子信箱 ： missu@nccu.edu.tw

111/01/27
09:17:22

1110003679

總收文 111/01/27

第1頁，共1頁